
Lgota Wielka dn., 28.07.2023 r.,

Zamawiający:

Gmina Lgota Wielka
ul. Radomszczańska 60 
97 – 565 Lgota Wielka 

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie

przetargu nieograniczonego zgodnie z  art.  132 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo

zamówień  publicznych  (  Dz.  U.  z  2022  poz.  1710  ze  zm.)  na  wykonanie  zadania  pn.  :

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Lgota Wielka ”

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Znak sprawy: RIG.GO.271.1.2023

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. Poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w wyznaczonym terminie tj. 

do dnia 28.07.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęła następująca oferta:

Numer
oferty

Nazwa i adres oferenta Cena brutto(zł)

1. FCC Polska Sp. z o.o.

ul. Lecha 10, 41-800  Zabrze
1 250 763,12 zł 

            

                                   W imieniu Zamawiającego

Z up. Wójta 
            Dorota Zięba 

            Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Sportu 

                                                                            i Pozyskiwania Środków Unijnych


